Financeiras" do Transferegov que até a presente data a en�dade executou financeiramente os serviços de
Assessoria Técnica, Operacional e Administra�vo em Gestão de Projetos, conforme nota fiscal nº 60/2023,
anexa e contrato firmado entre o Ins�tuto INCA e a empresa Toal A�lio Castro, cadastrado na Aba
"Contratos/Subconvênio" no valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

6. Diante o exposto, considerando que até a presente data, a OSC não comprovou as ações de
estruturação e consequentemente não iniciou as a�vidades junto aos beneficiados, não dispomos de 23

mais informações da execução do objeto, nos colocamos a disposição para futuros esclarecimentos.